
REQUINOA
AV. COMERCIO #121
Fono: 72-976250
Rut:69081300-9

PEDIDO N":73

Area: MUNICIPAL

miércoles, '12 de febrero de 2014

lD. Chile C.:

,'
Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Un¡dad Solicitante
Justificación

Dir.Despacho

ORDEN DE COMPRA N'76
N" OBLIGACION 303

ROSA CARO LIRA

6573785-K

RAFAEL TAGLE N9 7'I

551 1 31

551 1 31

DIDECO-DIDECO-DIDECO
ADQUISICIoN DE INSUMOS PARA PEQUEÑRS I¡IICIRTIVAS CENTROS DE ATENCIONB PARA HIJOS DE MADRES

200 UNIDADES /ASOS PLASTTCOS. (SU001 01 )
2l 4,202

20 UNIDADES \¡ECTAR ANDINA (N ECTAR) 89{ 't5,

30 BOTELLAS ]EBIDAS DESECHABLES 3 LTS. (SUOOO18) 1,55(

6 UNIDADES ToALLA NOVA (SU00097) 64(

6 SACOS IARBON (SU00022) 1,79( 9,025

3 UNIDADES vrosrMA (su00292) 1,69( 4,261

UNIDADES (ETCHUP (SU00293) 1,29(

UNIDADES ,YONESA (RO00008) 1 4

Cuenla No:

1 14-05-01-001-001-018 CENTRo DE MADRES TEMPOREMS (98,560)

NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS

Sub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO

lmp. Adicional

t. v. A. 19Yo 15,7

TOTAL

82,824

0

0

0

82,824

0

36

98,560

lantidad Unidad Descripcion Precion Unit. Totial

3,227

3,252


